
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Č. j.: SŽ GŘ

Věc: Vysvětlení adávací dokumentace č. 

zadávacímu řízení na uzavření rámcové dohody odpovídajícímu dle § 131 odst. 2 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“
na nadlimitní sektorovou veřejnou zakázku zadávan otevřeném řízení podle §

názvem

„Dřevěné příčné pražce “

Správa železnic, státní organizace (dále jen „zadavatel“) obdržel prostřednictvím elektronického 
portálu E žádost o vysvětlení dokumentace

Vysvětlení zadávací dokumentace č. odpovídá na uto doručenou žádost veřejné 
zakázce následovně:

č. 

„ obrý den,

prosím o upřesnění částek v odstavci 5.1. a 6.1. zadávací dokumentace. Která z částek je 
platná?“

Odpověď č. 

výše uvedenému sděluje následující. 

ustanovení čl. 5 Zadávací dokumentace uveřejnil předpokládanou hodnotu
veřejné zakázky stanovenou podle pravidel ZZVZ s tím, že tato předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky byla stanovena jako maximální a nepřekročitelná (odst. 5.1. Zadávací dokumentace), 

to ve výši 60.000.000, Kč bez DPH. S ohledem na tuto skutečnost Zadavatel dále uvádí, že 
podání nabídky s nabídkovou cenou Kč bez DPH, zpracovanou v 14 Zadávací 
dokumentace, která by byla vyšší, než je maximální předpokládaná hodnot předmětu této 
veřejné zakázky posouzeno jako nesplnění zadávacích podmínek

bude mít za následek vyloučení účastníka ze zadávacího řízení (odst. 5.2. Zadávací 

ustanovení čl. 6 odst. 6.1. Zadávací dokumentace uvádí dobu trvání rámcové 
dohody, která je stanovena jak časově (24 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy), tak finančním 
objemem (resp. jeho vyčerpáním návaznosti na čl. III odst. 1 závazného vzoru rámcové 
dohody, který je přílohou č. 6 Zadávací dokumentace), přičemž je rozhodné, která z těchto 
skutečností nastane dříve. Uvedený finanční objem je tedy pouze jedním z časových 
ukazatelů trvání rámcové dohody, a nikoliv předpokládanou hodnotou veřejné 
zakázky

Závěr

Vzhledem k tomu, že se jedná pouze o vysvětlení a nikoli o změnu zadávací dokumentace lhůta 
pro podání nabídky zůstává nezměněna

JUDr. Ilona Svobodová
ředitel nákupu a veřejných zakázek



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5222804

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 96c8d0c1-a31e-4f46-a782-83355c6a2ad1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dagmar MENTELOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.12.2024 11:21:25

Hash komponenty: af25a9d936cab1fafe4cec4ea8b84c6c271d5158617f6a22ebe0325480270182

Hashovací funkce: sha256Hex


		2024-12-18T10:21:25+0000


		2024-12-18T11:25:22+0100
	Podepsáno elektronicky




